
Dz-17.0021.1.11.2024 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 12/11/2024 

ZARZĄDU DZIELNICY XVII WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE 

z dnia 8 kwietnia 2024r 

 

 
 

 

w sprawie: montażu progu zwalniającego na ul. Grzegorza z Sanoka w Krakowie 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014r. w sprawie: 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie ( Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) oraz w związku z uchwałą Nr II/15/2018 Rady Dzielnicy XVII z 21 grudnia 

2018r. w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie, Zarząd Dzielnicy XVII 

postanawia: 

 

 
§ 1. Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o montaż progu zwalniającego  

na ul. Grzegorza z Sanoka w Krakowie w rejonie budynku numer 10. 

 

 

 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Uzasadnienie: 

W sprawie zwiększenia bezpieczeństwa ruchu na ul. Grzegorza z Sanoka odbyło się spotkanie w terenie 

z przedstawicielami Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu , na którym wskazano możliwą lokalizacje 

dla progu zwalającego 

Komisja Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

oraz Radny z tego rejonu wydali pozytywna opinię w sprawie montażu progu zwalniającego w tej 

lokalizacji. 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


